

**Complex de Agrement din satul
Calinesti, raionul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Retele electrice externe

Valoarea de deviz 1 070 731,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	2,2000	855,60 0,00	1 882,32 0,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,8400	250,70 0,00	461,29 0,00
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,8400	1 137,13 441,00	2 092,32 811,44
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3600	1 097,11 0,00	394,96 0,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	50,4000	10,75 0,00	541,56 0,00
6	33-01-007-1	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 1	buc	57,0000	266,90 27,50	15 213,30 1 567,50

1	2	3	4	5	6	7
7	33-01-016-1	Montarea stîlpilor din oţel LEA 35-500 kV, de susţinere, autoportanţi, cu un picior, masă pînă la 2 t (Pilon metalic 6m înălţime- 7buc; 4m înălţime - 1buc)	t	0,4600	22 468,13 1 456,00	10 335,34 669,76
8		Pilon metalic 7m înălţime	buc	7,0000	7 800,00 0,00	54 600,00 0,00
9		Pilon metalic 4m înălţime	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundaţii, socluri, ziduri de sprijin, pereţi sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15 (57 STILPI) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	8,3000	1 696,04 192,50	14 077,11 1 597,75
11	33-01-016-1	Montarea stîlpilor din oţel LEA 35-500 kV, de susţinere, autoportanţi, cu un picior, masă pînă la 2 t (Опоры Fumagali KARMEL d60mm)	t	3,2500	22 468,14 1 456,00	73 021,45 4 732,00
12		Опоры Fumagali KARMEL d60mm	buc	50,0000	3 800,00 0,00	190 000,00 0,00
13		Консоль светильника Fumagalli OFIR d60mm верх	buc	50,0000	1 200,00 0,00	60 000,00 0,00
14	33-04-017-1	Suspendarea conductoarelor electrice izolaţi autoportanţi CIA-4-1 cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	0,0100	8 107,00 3 262,00	81,07 32,62
15	pretul firmei	Кабель СИП-2 3x16	m	10,0000	21,00 0,00	210,00 0,00
16	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilenă: pînă la 2 gauri D110 cu Dublu perete	1 km	0,3200	72 066,03 6 650,00	23 061,13 2 128,00
		<i>Total</i>	lei			449 171,85
		<i>Asigurarea socială (VR) * 24 %</i>	24 %			2 769,38
		<i>Transportarea materialelor (VR) *</i>	10 %			41 173,47

1	2	3	4	5	6	7
		10 %				
		Total VR+Asigur+Transp				493 114,70
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,5 %			71 501,63
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6 %			33 876,98
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				598 493,31 11 539,07
		2. Montare utilaj				
17	08-02-369- 2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc	57,0000	343,94 117,00	19 604,35 6 669,00
18		Светильник парковый Sfera LED, 40W, 3700 IM 4000K, IP65	buc	50,0000	1 500,00 0,00	75 000,00 0,00
19		Светильник парковый FREGAT LED, 35W, 5100 Im 4000K, IP66	buc	1,0000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
20		Светильник парковый FREGAT LED, 55W, 7400 Im 4000K, IP66	buc	6,0000	2 500,00 0,00	15 000,00 0,00
21	08-02-142- 1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	6,1200	1 928,30 331,50	11 801,20 2 028,78
22		Nisip	m3	37,0000	250,00 0,00	9 250,00 0,00
23	08-02-143- 1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	6,1200	1 682,30 325,50	10 295,68 1 992,06
24		Caramida 240x115x63	buc	2 450,0000	5,12 0,00	12 544,00 0,00
25	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2700	1 169,37 620,00	315,73 167,40
26		Кабель с 3-мя алюмин. жилами АВВГ-1 3x10	m	27,0000	30,00 0,00	810,00 0,00
27	08-02-141- 1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	7,9000	1 473,04 685,00	11 637,03 5 411,50
28		Кабель с 3-мя алюмин. жилами АПвБбШв 3x10	m	790,0000	30,00 0,00	23 700,00 0,00
29	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,0000	1 173,53 620,00	2 347,06 1 240,00
30		Кабель с 3-мя медными жилами	m	200,0000	13,50	2 700,00

1	2	3	4	5	6	7
		3x1,5мм ВВГ-1			0,00	0,00
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(Щит учёта ВЗУМ DDE-3 ТИР 2 375x520x160 IP66)	buc	1,0000	197,88 118,50	197,88 118,50
32	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	20,20 17,00	20,20 17,00
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-25А In=25А)	buc	1,0000	207,51 104,50	207,51 104,50
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	210,85 78,00	1 054,23 390,00
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Ограничитель импульсивных перенапряжений 2-х полюсный Un=400V, In=30kA, Imax=60kA)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, (Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66)	buc	1,0000	197,88 118,50	197,88 118,50
39	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А)	buc	1,0000	207,51 104,50	207,51 104,50
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	57,0000	210,84 78,00	12 018,15 4 446,00

1	2	3	4	5	6	7
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9A, 230V/AC3)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, (Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66)	buc	1,0000	197,88 118,50	197,88 118,50
44	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А)	buc	1,0000	207,51 104,50	207,51 104,50
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	210,84 78,00	421,68 156,00
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9A, 230V/AC3)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В)	buc	1,0000	57,40 56,00	57,40 56,00
48	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,5400	2 058,33 955,00	1 111,50 515,70
49		Труба ПВХ д40мм	m	54,0000	24,00 0,00	1 296,00 0,00
50	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0300	8 935,33 2 370,00	268,06 71,10
51		Труба стальная д50мм	m	3,0000	85,00 0,00	255,00 0,00
52	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune	100 m	0,3000	6 595,03 1 065,00	1 978,51 319,50

1	2	3	4	5	6	7
		160 mm2				
53	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,4000	5 425,12 1 065,00	2 170,05 426,00
		<i>Total</i>	lei			219 716,40
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			5 978,65
		<i>Transportarea materialelor (VR) * 10 %</i>	10 %			15 795,00
		<i>Total VR+Asigur+Transp</i>				241 490,05
		<i>Cheltuieli de regie (VR) * 76 %</i>	76 %			18 932,39
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			15 625,34
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				276 047,78 24 911,04
		3. Utilaj				
54		Щит учёта BZUM DDE-3 TIP 2 375x520x160 IP66	buc	1,0000	3 700,00 0,00	3 700,00 0,00
55		Счётчик однофазный 220В, I _{max} =40А	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
56		Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-25А I _n =25А	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
57		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В16А	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
58		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В10А	buc	2,0000	100,00 0,00	200,00 0,00
59		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В6А	buc	2,0000	100,00 0,00	200,00 0,00
60		Контактор малогабаритный КМИ-10910, I _n =9А, 230V/AC3	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00
61		Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В	buc	1,0000	375,00 0,00	375,00 0,00
62		Ограничитель импульсивных перенапряжений 2-х полюсный U _n =400V, I _n =30kA, I _{max} =60kA	buc	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
63		Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc	1,0000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
64		Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А	buc	1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
65		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В4А	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
66		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В2А	buc	56,0000	75,00 0,00	4 200,00 0,00
67		Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3	buc	1,0000	375,00 0,00	375,00 0,00
68		Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc	1,0000	375,00 0,00	375,00 0,00
69		Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc	1,0000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
70		Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А	buc	1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
71		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В6А	buc	2,0000	100,00 0,00	200,00 0,00
72		Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3	buc	1,0000	375,00 0,00	375,00 0,00
73		Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc	1,0000	375,00 0,00	375,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 525,00
		<i>Cheltuieli de depozitare (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			210,30
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 735,30

		Total	lei	892 276,39
		TVA (VR) * 20 %	20 %	178 455,28
		1 070 731,67		
		Total deviz: Inclusiv salariu		36 450,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex de Agreement din satul
Calinesti, raionul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1
Rețele electrice externe

Valoarea de deviz 1 070 731,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	680,8184	50,00	34 040,92
2.	7123010010200	Betonist	h-om	28,6350	50,00	1 431,75
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,2288	50,00	811,44
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3200	50,00	166,00
		Total manopera				36 450,11

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0003	22,00	0,01
2.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	38 500,00	0,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	12 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0016	18 200,00	29,12
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0081	19 500,00	157,95
6.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0368	18 000,00	662,40
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0028	18 000,00	50,40
8.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0790	18 500,00	1 461,50
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0079	18 500,00	146,15
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0006	42 000,00	25,20
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,7715	38,00	219,32
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0670	12,00	0,79
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,7710	38,00	143,29
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	92,5380	12,00	1 110,46
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,9416	120,00	112,99
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	92,5380	56,00	5 182,13
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0390	21 500,00	838,50
18.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,6840	23,00	15,73

19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,4020	42,00	16,87
20.	1019852	Vopsea	kg	6,1294	35,00	214,52
21.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0256	5 200,00	133,12
22.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	1,20	0,00
23.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	2,30	0,00
24.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	25,00	0,00
25.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	32,00	0,00
26.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	4,30	0,00
27.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	12,30	0,00
28.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	2,30	0,00
29.	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	4,50	0,00
30.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0195	35,00	0,68
31.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2160	23,00	4,97
32.	12356	Nisip	m3	37,0000	250,00	9 250,00
33.	201-9024	Stilpi din otel	t	3,8213	18 500,00	70 694,05
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0700	18 000,00	1 260,00
35.	222225-1	Кабель СИП-2 3x16	m	10,0000	21,00	210,00
36.	222225-2	Кабель с 3-мя алюмин. жилами АВВГ-1 3x10	m	27,0000	30,00	810,00
37.	222225-3	Кабель с 3-мя алюмин. жилами АПвБШв 3x10	m	790,0000	30,00	23 700,00
38.	222225-4	Кабель с 3-мя медными жилами 3x1,5мм ВВГ-1	m	200,0000	13,50	2 700,00
39.	22225-1	Pilon metalic 7m inaltime	buc	7,0000	7 800,00	54 600,00
40.	22225-2	Pilon metalic 4m inaltime	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
41.	22225-3	Опоры Fumagali KARMEЛ d60mm	buc	50,0000	3 800,00	190 000,00
42.	22225-4	Консоль светильника Fumagalli OFIR d60mm верх	buc	50,0000	1 200,00	60 000,00
43.	2663102100000-3	Beton B15	m3	8,6351	1 400,00	12 089,14
44.	33333-1	Светильник парковый Sfera LED, 40W, 3700 IM 4000K, IP65	buc	50,0000	1 500,00	75 000,00
45.	33333-1	Труба ПВХ д40мм	m	54,0000	24,00	1 296,00
46.	33333-2	Светильник парковый FREGAT LED, 35W, 5100 Im 4000K, IP66	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
47.	33333-2	Труба стальная д50мм	m	3,0000	85,00	255,00
48.	33333-3	Светильник парковый FREGAT LED, 55W, 7400 Im 4000K, IP66	buc	6,0000	2 500,00	15 000,00
49.	33333-4	Caramida 240x115x63	buc	2 450,0000	5,12	12 544,00
50.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0113	1 050,00	11,86
51.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,8424	10,00	8,42
52.	44444-1	Щит учёта BZUM DDE-3 TIP 2 375x520x160 IP66	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
53.	44444-2	Счётчик однофазный 220В, I _{max} =40А	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
54.	44444-3	Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-25А I _n =25А	buc	1,0000	150,00	150,00
55.	44444-4	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В16А	buc	1,0000	100,00	100,00
56.	44444-5	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В10А	buc	2,0000	100,00	200,00
57.	44444-6	Автоматический выключатель 1-	buc	4,0000	100,00	400,00

		полюсн. ВА 47-29-1P-B6A				
58.	44444-7	Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9A, 230V/AC3	buc	1,0000	250,00	250,00
59.	44444-8	Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc	3,0000	375,00	1 125,00
60.	44444-9	Ограничитель импульсивных перенапряжений 2-х полюсный Un=400V, In=30kA, Imax=60kA	buc	1,0000	450,00	450,00
61.	44445-1	Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
62.	44445-2	Выключатель нагрузки ВН 32-2P-20А, In=20А	buc	2,0000	350,00	700,00
63.	44445-3	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1P-B4A	buc	1,0000	100,00	100,00
64.	44445-4	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1P-B2A	buc	56,0000	75,00	4 200,00
65.	44445-5	Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9A, 230V/AC3	buc	2,0000	375,00	750,00
66.	5009030	Flanse	10 buc	0,5400	47,00	25,38
67.	5009031	Scoabe	10 buc	1,1730	120,00	140,76
68.	5009061	Fisa de izolatie	buc	17,2800	2,30	39,74
69.	5009062	Papuci de cablu	buc	399,7000	2,30	919,31
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	67,2400	1,50	100,86
71.	5009090	Profil de montaj	buc	0,2700	23,00	6,21
72.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0845	230,00	19,44
73.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	9,3800	120,00	1 125,60
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0024	230,00	0,55
75.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,5700	23,00	13,11
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,6732	120,00	200,78
77.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0670	23,00	1,54
78.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0976	23,00	2,24
79.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0010	34,00	0,03
80.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0285	19 500,00	555,75
81.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,1350	23,00	26,11
82.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	320,0000	65,00	20 800,00
83.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,1620	26,00	4,21
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,4020	25,00	10,05
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,3740	28,00	38,48
		Total materiale de construcții				587 209,72

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	62,2218	120,00	7 466,63
2.	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	11,4268	53,00	605,62
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,2480	54,00	1 741,39
4.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	0,0976	56,00	5,47
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,2480	78,00	2 515,34

6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	0,1195	45,00	5,38
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9240	150,00	138,60
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	0,2441	150,00	36,62
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	47,8800	250,00	11 970,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3846	32,00	428,31
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6600	73,00	48,18
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	45,00	29,70
13.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	11,3897	120,00	1 366,76
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	32,4900	420,00	13 645,80
15.	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	16,1014	150,00	2 415,21
16.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	3,8584	300,00	1 157,52
17.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,9012	230,00	2 277,28
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,0056	230,00	461,29
19.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,9800	35,00	174,30
20.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	19,1176	67,00	1 280,88
21.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,6800	23,00	61,64
22.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5616	20,00	11,23
23.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,0082	120,00	0,98
24.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,0750	100,00	207,50
25.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,5473	350,00	541,56
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	62,2218	200,00	12 444,36
27.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	6,8635	250,00	1 715,87
		Total utilaje de constructii				62 753,42

Total	lei	892 276,39
TVA (VR) * 20 %	20 %	178 455,28

Total deviz:

1 070 731,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Complex de Agreement din satul Calinesti, Investitor
raionul Falesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			855,60 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	230,00	855,60
		<i>Total</i>	lei			1 882,32
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250,70 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	230,00	250,70
		<i>Total</i>	lei			461,29
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 137,13 441,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	67,00	696,13
		<i>Total</i>	lei			2 092,32
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 097,11 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	230,00	1 097,11
		<i>Total</i>	lei			394,96
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,75 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,75
		<i>Total</i>	lei			541,56
6	33-01-007-1	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 1	buc			266,90 27,50
	1	Muncitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,5700	420,00	239,40
		<i>Total</i>	lei			15 213,30
7	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (Pilon metalic 6m inaltime- 7buc; 4m inaltime - 1buc)	t			22 468,13 1 456,00
	1	Muncitor	h-om	29,1200	50,00	1 456,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	38 500,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	4,50	0,00
	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	18 500,00	19 055,00
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	53,00	163,24

1	2	3	4	5	6	7
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	120,00	368,39
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	150,00	651,00
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	300,00	312,00
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	250,00	462,50
		Total	lei			10 335,34
8		Pilon metalic 7m inaltime	buc			7 800,00
						0,00
	22225-1	Pilon metalic 7m inaltime	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
		Total	lei			54 600,00
9		Pilon metalic 4m inaltime	buc			3 200,00
						0,00
	22225-2	Pilon metalic 4m inaltime	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		Total	lei			3 200,00
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15 (57 STILPI) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 696,04
						192,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	50,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100000-3	Beton B15	m3	1,0250	1 400,00	1 456,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		Total	lei			14 077,11
11	33-01-016-1	Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (Опоры Fumagali KARMEL d60mm)	t			22 468,14
						1 456,00
	1	Muncitor	h-om	29,1200	50,00	1 456,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	38 500,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	4,50	0,00
	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	18 500,00	19 055,00
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	53,00	163,24
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	120,00	368,40
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	150,00	651,00
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	300,00	312,00
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	250,00	462,50
		Total	lei			73 021,45
12		Опоры Fumagali KARMEL d60mm	buc			3 800,00
						0,00
	22225-3	Опоры Fumagali KARMEL d60mm	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
		Total	lei			190 000,00
13		Консоль светильника Fumagalli OFIR d60mm верх	buc			1 200,00
						0,00
	22225-4	Консоль светильника Fumagalli OFIR d60mm верх	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			60 000,00
14	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4-1 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			8 107,00
						3 262,00
	1	Muncitor	h-om	65,2400	50,00	3 262,00
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	2,30	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	25,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola	set	0,0000	32,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu clema de suspendare				
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	4,30	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	12,30	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	2,30	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	1,20	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	120,00	98,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	56,00	547,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	45,00	538,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	150,00	3 662,00
		Total	lei			81,07
15	pretul firmei	Кабель СИП-2 3x16	m			21,00
						0,00
	222225-1	Кабель СИП-2 3x16	m	1,0000	21,00	21,00
		Total	lei			210,00
16	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri D110 cu Dublu perete	1 km			72 066,03
						6 650,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	50,00	6 650,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	22,00	0,03
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	5 200,00	416,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	65,00	65 000,00
		Total	lei			23 061,13
		2. Montare utilaj				
17	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc			343,94
						117,00
	1	Muncitor	h-om	2,3400	50,00	117,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	23,00	0,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	23,00	0,23
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	19 500,00	9,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	28,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	250,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Total	lei			19 604,35
18		Светильник парковый Sfera LED, 40W, 3700 Im 4000K, IP65	buc			1 500,00
						0,00
	33333-1	Светильник парковый Sfera LED, 40W, 3700 Im 4000K, IP65	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			75 000,00
19		Светильник парковый FREGAT LED, 35W, 5100 Im 4000K, IP66	buc			2 500,00
						0,00
	33333-2	Светильник парковый FREGAT LED, 35W, 5100 Im 4000K, IP66	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		Total	lei			2 500,00
20		Светильник парковый FREGAT LED, 55W, 7400 Im 4000K, IP66	buc			2 500,00
						0,00
	33333-3	Светильник парковый FREGAT LED, 55W, 7400 Im 4000K, IP66	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		Total	lei			15 000,00
21	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 928,30

1	2	3	4	5	6	7
						331,50
	1	Muncitor	h-om	6,6300	50,00	331,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	120,00	598,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
		Total	lei			11 801,20
22		Nisip	m3			250,00
						0,00
	12356	Nisip	m3	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			9 250,00
23	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 682,30
						325,50
	1	Muncitor	h-om	6,5100	50,00	325,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	120,00	508,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
		Total	lei			10 295,68
24		Caramida 240x115x63	buc			5,12
						0,00
	33333-4	Caramida 240x115x63	buc	1,0000	5,12	5,12
		Total	lei			12 544,00
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 169,37
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 500,00	14,44
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	42 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	230,00	1,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,48
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	23,00	0,22
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	23,00	11,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,81
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	54,00	162,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	78,00	234,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		Total	lei			315,73
26		Кабель с 3-мя алюмин. жилами АБВГ-1 3х10	m			30,00
						0,00
	222225-2	Кабель с 3-мя алюмин. жилами АБВГ-1 3х10	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			810,00
27	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 473,04
						685,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	50,00	685,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 200,00	0,69
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 500,00	15,55
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	18 500,00	185,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	18 500,00	18,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	42 000,00	2,66
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	35,00	8,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	230,00	1,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	120,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	23,00	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	54,00	173,88

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	78,00	251,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			11 637,03
28		Кабель с 3-мя алюмин. жилами АПвБбШв 3х10	m			30,00
						0,00
	222225-3	Кабель с 3-мя алюмин. жилами АПвБбШв 3х10	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			23 700,00
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 173,53
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 200,00	0,91
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 500,00	15,60
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	42 000,00	2,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	230,00	1,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	23,00	0,22
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	23,00	11,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	54,00	162,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	78,00	234,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			2 347,06
30		Кабель с 3-мя медными жилами 3х1,5мм ВВГ-1	m			13,50
						0,00
	222225-4	Кабель с 3-мя медными жилами 3х1,5мм ВВГ-1	m	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			2 700,00
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(Шит учёта ВЗУМ DDE-3 ТИР 2 375х520х160 IP66)	buc			197,88
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	73,00	16,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			197,88
32	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			20,20
						17,00
	1	Muncitor	h-om	0,3400	50,00	17,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	12 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			20,20
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-25А In=25А)	buc			207,51
						104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	38,00	2,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	56,00	34,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			207,51
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			210,85 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	56,00	68,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			1 054,23
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3)	buc			57,40 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			57,40
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Ограничитель импульсивных перенапряжений 2-х полюсный Un=400V, In=30kA, Imax=60kA)	buc			57,40 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57,40
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В)	buc			57,40
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			57,40
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, (Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66)	buc			197,88
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	73,00	16,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			197,88
39	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А)	buc			207,51
						104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	38,00	2,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	56,00	34,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "УСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			207,51
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			210,84
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	56,00	68,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "УСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			12 018,15
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9A, 230V/AC3)	buc			57,40 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			57,40
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В)	buc			57,40 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			57,40
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, (Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66)	buc			197,88 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	73,00	16,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		Total	lei			197,88
44	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А)	buc			207,51 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	38,00	2,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	56,00	34,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	18 000,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			207,51
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			210,84 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	56,00	68,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	23,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			421,68
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3)	buc			57,40 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			57,40
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В)	buc			57,40 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			57,40
48	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 058,33 955,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	50,00	955,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 200,00	37,07

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	56,00	683,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	23,00	9,20
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 050,00	21,96
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	47,00	47,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,30	73,59
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	23,00	11,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	26,00	7,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	20,00	20,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			1 111,50
49		Труба ПВХ д40мм	m			24,00
						0,00
	33333-1	Труба ПВХ д40мм	m	1,0000	24,00	24,00
		Total	lei			1 296,00
50	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			8 935,33
						2 370,00
	1	Muncitor	h-om	47,4000	50,00	2 370,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 200,00	60,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	12,00	120,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	120,00	98,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	56,00	560,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,67
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	35,00	22,67
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	120,00	492,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,50	12,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	230,00	18,33
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	34,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	120,00	109,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	150,00	4 620,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	32,00	205,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	200,00	182,00
		Total	lei			268,06
51		Труба стальная д50мм	m			85,00
						0,00
	33333-2	Труба стальная д50мм	m	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			255,00
52	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			6 595,03
						1 065,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	50,00	1 065,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	56,00	459,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	21 500,00	2 795,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	35,00	80,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	120,00	180,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	32,00	107,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		Total	lei			1 978,51
53	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 425,12
						1 065,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	21,3000	50,00	1 065,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	18 000,00	1 656,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	56,00	459,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	35,00	84,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	120,00	180,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	120,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	32,00	107,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
		Total	lei			2 170,05
		3. Utilaj				
54		Щит учёта ВZUM DDE-3 ТИР 2 375х520х160 IP66	buc			3 700,00
						0,00
	44444-1	Щит учёта ВZUM DDE-3 ТИР 2 375х520х160 IP66	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
		Total	lei			3 700,00
55		Счётчик однофазный 220В, I _{max} =40А	buc			1 200,00
						0,00
	44444-2	Счётчик однофазный 220В, I _{max} =40А	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
56		Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-25А I _n =25А	buc			150,00
						0,00
	44444-3	Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-25А I _n =25А	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
57		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В16А	buc			100,00
						0,00
	44444-4	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В16А	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
58		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В10А	buc			100,00
						0,00
	44444-5	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В10А	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,00
59		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В6А	buc			100,00
						0,00
	44444-6	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В6А	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,00
60		Контактор малогабаритный КМИ-10910, I _n =9А, 230V/AC3	buc			250,00
						0,00
	44444-7	Контактор малогабаритный КМИ-10910, I _n =9А, 230V/AC3	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
61		Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В	buc			375,00
						0,00
	44444-8	Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			375,00
62		Ограничитель импульсивных	buc			450,00

1	2	3	4	5	6	7
		перенапряжений 2-х полюсный Un=400V, In=30kA, Imax=60kA				0,00
	44444-9	Ограничитель импульсивных перенапряжений 2-х полюсный Un=400V, In=30kA, Imax=60kA	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,00
63		Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc			2 100,00
						0,00
	44445-1	Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		Total	lei			2 100,00
64		Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А	buc			350,00
						0,00
	44445-2	Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,00
65		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В4А	buc			100,00
						0,00
	44445-3	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В4А	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
66		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В2А	buc			75,00
						0,00
	44445-4	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В2А	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			4 200,00
67		Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3	buc			375,00
						0,00
	44445-5	Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			375,00
68		Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc			375,00
						0,00
	44444-8	Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			375,00
69		Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc			2 100,00
						0,00
	44445-1	Щит ЩМП-1-ОУ1, Garant 375x520x160mm, IP66	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		Total	lei			2 100,00
70		Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А	buc			350,00
						0,00
	44445-2	Выключатель нагрузки ВН 32-2Р-20А, In=20А	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,00
71		Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В6А	buc			100,00
						0,00
	44444-6	Автоматический выключатель 1-полюсн. ВА 47-29-1Р-В6А	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,00
72		Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3	buc			375,00
						0,00
	44445-5	Контактор малогабаритный КМИ-10910, In=9А, 230V/AC3	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			375,00
73		Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc			375,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	44444-8	Фотореле ФР-7Е, ТУ3425-001-17114305,220В, IP40	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			375,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.